UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ NGOẠI VỤ

           Số:          /TB-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Căn cứ Quyết định số 25/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; Quyết định số 80/QĐ-

SNgV ngày 20/11/2023 của Sở Ngoại vụ về việc Ban hành quy chế làm việc của

Sở Ngoại vụ; Thông báo phân công số 41/TB-SNgV ngày 31/12/2022.

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-CTĐ4 ngày 04/12/2023 của Cụm Thi đua số 04,

Bộ Ngoại giao về tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023, phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024,

Ngày 29/12/2023, Ông Võ Thanh Phong - Giám đốc Sở Ngoại vụ tham dự

Hội nghị Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023, phương hướng, nhiệm

vụ năm 2024 của Cụm Thi đua số 04, Bộ Ngoại giao tại tỉnh Phú Yên.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành hoạt động của Sở Ngoại vụ trong

thời gian đi công tác, Ông Võ Thanh Phong - Giám đốc Sở ủy quyền cho Bà

Huỳnh Thanh Thảo - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ điều hành, giải quyết các công

việc của Sở theo đúng quy định.

Thời gian ủy quyền: ngày 29 tháng 12 năm 2023.

Sở Ngoại vụ kính báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh,

UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh; Trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TTr Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Phòng CM thuộc Sở;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, L.

GIÁM ĐỐC

  Võ  Thanh Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VÕ THANH PHONG<phongvpubt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:05:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:05:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:05:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:05:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!